Kültürel farkındalık kampanyasının başlatılması (sosyal medya). 

10. PROJENİN MALİYETİ: 

- Üniversitemiz, Fakültemiz, Turizm Bakanlığı ve Yerel Yönetimlerin öz 
kaynakları ile yürütülecek, emek-yoğun bir projedir. Sponsorlardan 
sağlanacak, en çok, yirmi beş bin (25000) TL. aynî maliyet 
öngörülmektedir… 

Bütçe Kalemleri Köyden Hikayem Var Projesi 

Giderler Birim Toplam Miktar Birim Fiyatı (TL) Tutar (TL) 

1. Ulaşım Giderleri 5 Kişi 8 Gidiş-Geliş 250 TL 10.000 

2. Ofis-Kırtasiye-Toplantı 8 Kişi 10 Toplantı 50 TL 4.000